

Dirección de Salud Municipal

Playas de Rosarito, B.C. a 24 de Octubre del 2022.

ALCALDESA, SINDICO PROCURADOR, REGIDORES, SECRETARIOS, DIRECTORES Y JEFES DE DEPARTAMENTOS P R E S E N T E.-



CIRCULAR

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, se les informa que a partir del día Lunes 24 de octubre del presente año, su servidor, funge como DIRECTOR de la Dirección de Salud Municipal.

Sin más por el momento, y agradeciendo la atención a la presente, quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

A T E N T A M E N T E.2022 ANO DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES EN BAJA CALIFORNIA"

CARLOS MANUEL ANAYA GUZMAN DIRECTOR

DE SALUD MUNICIPAL

DEL H. IX AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.G.YUNTAMIENTO DE DEL H. IX AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.G.YUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.G.YUNTAMIENTO DE POSARITO, B.G.YUNTAMIENTO DE DEL H. IX AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.G.YUNTAMIENTO DE DEL H. IX AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.G.YUNTAMIENTO DE DEL H. IX AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.G.YUNTAMIENTO DE PLAYAS DE PLAYAS DE ROSARITO, B.G.YUNTAMIENTO DE PLAYAS DE

C.c.p. Archivo.

DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA